
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 5359-1-1-19/24

 
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv OPĆINSKI SUD KAKANJ

IDB/JIB 4218280250007

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 2. Podjela na lotove
 

Ne

 
II 3. Da li је zaključen okvirni sporazum?
 

Ne

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

Nabavka kompjuterske opreme

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 30200000-1 Kompjuterska oprema i potrepštine
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja: 18.6.2024. u 12:36
Izvještaj kreirao: Mirza Imamović

1 / 3



II 5. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

30 dana

 
ODJELJAK III: POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

 
III 5. Ishod postupka
 

Dodijeljen

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 IMTEC D.O.O. SARAJEVO 4200918780002 Ilijaš Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

91000,00

 
IV 2.b. Datum zaključenja ugovora
 

29.5.2024.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

4

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

2 / 3



 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

91000,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

91000,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

 
IV 5. Dodatne informacije
 

E-aukcija sa kvalifikovanim ponuđačima zakazana je u skladu sa Pravilnikom o uslovima i načinu korištenja E-aukcije
(“Službeni glasnik Bosne i Hercegovine”, broj 66/16) za dan 23.04.2024. godine u 11,00 sati sa predviđenim trajanjem od 10
minuta. 
Po okončanju e-aukcije u skladu sa utvrđenim kriterijem „najniža cijena“ komisija je na osnovu izvještaja o toku i završetku
e-aukcije konstatovala da je e-aukcija trajala od 11,00 sati do 11,10 sati. Imajući u vidu da je kriterij za dodjelu ugovora
najniža cijena i da ponuda ponuđača INTER-COM d.o.o. Zenica, nakon e-aukcije iznosi 90.500,00 KM bez PDV-a, ista je
ocijenjena kao najpovoljnija ponuda. Komisija za javne nabavke je dala preporuku predsjedniku suda da donese Odluku o
izboru najpovoljnijeg ponuđača i dodijeli ugovor ponuđaču INTER-COM d.o.o. Zenica. Ponuđač IMTEC d.o.o. Sarajevo je
izjavio žalbu broj: 10-04-16-116-6/24 od 26.04.2024. godine, koja je kod ugovornog organa zaprimljena putem preporučene
pošiljke dana 29.04.2024. godine. Ugovorni organ je, cijeneći žalbene navode, dana 06.05.2024. godine donio Odluku o
djelimičnom usvajanju žalbe kojom je poništena Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuđača 36 0 Su 068359 24 Fin 8 od
24.04.2024. godine, poništena e-aukcija održana dana 23.04.2024. godine, te je predmet vraćen Komisiji za javne nabavke
na ponovni postupak pregleda i ocjene ponuda. Odluka o djelimičnom usvajanju žalbe dostavljena je svim ponuđačima
putem e-maila dana 06.05.2024. godine. U skladu sa članom 4. stav 2. Pravilnika o uslovima i načinu korištenja e-aukcije
(„Službeni glasnik BiH“ br. 80/23), e-aukcija nije zakazana, te je komisija dala preporuku predsjedniku suda da donese
Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđača i dodijeli ugovor ponuđaču „IMTEC“ d.o.o. Sarajevo kao jedinom kvalifikovanom
ponuđaču čija ponuda ispunjava uslove iz tenderske dokumentacije, što je u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH,
podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom.

3 / 3


